1368 ご購入 最新の製品情報はこちら www.idec.com/jpja
PS5R 形スイッチングパワーサプライ
フィンガープロテクション構造の
DINレール取付電源。ACフリー入力
（AC100-240V）で全世界対応。
7.5W、15W、30W、50W、75W、
100W、120W、240W/単出力を完備。
● ACフリー入力（100Wタイプは切換方式）に加え、SS端子（フィ

注仕
図
［形番構成］
PS5R - □ □
出力電圧の記号
12：12V（PS5R-D、-Q、-E、-F、-G形は無し）
24：24V
基本形番
出力容量の記号
A：7.5W Q：75W
B：15W E：100W
C：30W F：120W
D：50W G：240W
（10/12/28）
1369ご購入 最新の製品情報はこちら www.idec.com/jpja 1368 13761372 ア 注図
PS5R 形 スイッチングパワーサプライ
仕様（汎用タイプ）
形番
項目
［7.5W］
PS5R-A
［15W］
PS5R-B
［30W］
PS5R-C
［50W］
PS5R-D24
［100W］
PS5R-E24
入
力
条
件
定格入力電圧
（単相2線式）（注1）
AC100～240V
（電圧範囲：AC85～264V/DC105～370V共用）
AC100～120V （電圧範囲AC85～132V）
AC200～240V （電圧範囲AC170～264V/DC240～370V）
周波数 47～63Hz
入力
電流
AC100V時 0.17A （TYP） 0.3A （TYP） 0.68A （TYP） 1.15A以下 2.5A以下
AC200V時 0.11A （TYP） 0.2A （TYP） 0.45A （TYP） 0.75A以下 1.7A以下
突入電流 50A以下（AC200V時）
リーク電流 0.75mA以下 （60Hz　UL、CSA、VDE、電安法の各測定法による） 0.5mA以下（AC100V）、0.75mA以下（AC200V）
効率（TYP） DC12V=73%
DC24V=75%
DC12V=75%
DC24V=79%
DC12V=75%
DC24V=75% DC24V=79% DC24V=85%
出
力